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Zawody o Puchar Dyrektora MOSiR Kielce
Kielce -  10,11 listopada 2018r

Konkurencja 1 Dziewcząt, 50m dowolny 15 lat i młodsi
10-11-2018 - 13:00 Lista zgłoszeń
Rek Polski Jun. 15-lat 25.19 Fiedkiewicz Kornelia JUWRO Olsztyn 18-12-2016
Rek Polski Jun.14-lat 25.85 Petryka Nikola SKWAR Dębica 11-12-2011
NF Rek Polski Młodz.13-lat 26.57 Jagoda Julia JEOZA Gorzów Wlkp. 30-11-2008
NF Rek Polski Młodz.12-lat 27.21 Cierpiałowska Paulina WOMAL Gdańsk 09-12-2017

Rok ur.

1 Gawron Paula 04 CSTR Strzyżów 101808600029 27.62
2 Szczudło Gabriela 05 Gryf Dębica 28.14
3 Florkiewicz Liwia 03 Gryf Dębica 28.22
4 Miłek Alicja 06 Solne Miasto Wieliczka 103506600051 28.40
5 Petrykowska Adrianna 05 KSZO Ostrowiec Św. 100612600131 28.77
6 Piejko Dorota 03 CSTR Strzyżów 101808600045 28.96
7 Gil Beata 05 Korona-Swim Kielce 100912700104 29.35
8 Michalska Julia 05 Korona-Swim Kielce 100912600092 29.51
9 Jarosz Helena 06 Omega Olkusz 103306600043 29.52

10 Kamińska Inga 03 Sinnet Club Warszawa 100214100003 29.67
11 Pawlik Natalia 05 Salos Cortile Kielce 30.28
12 Fejdasz Oliwia 05 Swim2Win Krosno 102708600026 30.34
13 Pecio Anna 05 Wisła Puławy 30.56
14 Tomsia Oliwia 06 Omega Olkusz 103306600052 30.60
15 Szaraniec Patrycja 04 Gryf Dębica 30.60
16 Rokosz Aleksandra 03 KSZO Ostrowiec Św. 100612600187 31.10
17 Tarnowska Natalia 04 KSZO Ostrowiec Św. 100612600133 31.12
18 Motor Magdalena 05 Sokół Rzeszów 31.14
19 Kamińska Zuzanna 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600235 31.26
20 Sadłos Zofia 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600243 31.32
21 Czernik Natalia 03 KSZO Ostrowiec Św. 100612600179 31.37
22 Permus Aleksandra 06 Solne Miasto Wieliczka 103506600046 31.45
23 Łazarz Milena 06 Jasień Sucha Beskidzka 102706600057 31.72
24 Paśko Julia 05 Sokół Rzeszów 31.75
25 Cyran Julia 06 Sokół Rzeszów 31.80
26 Walczyk Natalia 05 KSZO Ostrowiec Św. 100612700134 31.94
27 Błyskuń Amelia 04 Omega Olkusz 103306600021 32.05
28 Celińska Małgorzata 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600231 32.10
29 Bratuś Patrycja 03 Gryf Dębica 32.26
30 Sulik Alicja 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600247 32.41
31 Słotwińska Wiktoria 05 Wisła Puławy 32.41
32 Menducka Anna 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600249 32.42
33 Waśko Faustyna 06 Omega Olkusz 103306600053 32.44
34 Kasprzycka Nikola 05 Swim2Win Krosno 102708600010 32.49
35 Choińska Maja 07 Salos Cortile Kielce 32.60
36 Tytarenko Vladislava 05 Aqualeader Kijów 32.78
37 Topchii Yelyzaveta 03 Aqualeader Kijów 32.89
38 Karimova Aziza 04 Aqualeader Kijów 33.16
39 Gil Julia 03 Korona-Swim Kielce 100912600130 33.22
40 Strzelecka Pola 05 KSZO Ostrowiec Św. 100612600220 33.39
41 Górniak Gabriela 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600234 33.55
42 Karwacka Marta 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600236 33.95
43 Mączka Paulina 05 Delfinek Częstochowa 104111600038 34.21
44 Bielecka Maja 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600229 34.35
45 Fołta Patrycja 06 Sokół Rzeszów 34.53
46 Pawełek Zuzanna 06 Sokół Rzeszów 34.90
47 Dąbek Antonina 06 Salos Cortile Kielce 35.39
48 Rowińska Patrycja 06 Gryf Dębica 35.56
49 Wójcik Wiktoria 06 Wisła Puławy 35.59
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Zawody o Puchar Dyrektora MOSiR Kielce
Kielce -  10,11 listopada 2018r

Konkurencja 1, Dziewcząt, 50m dowolny

50 Marcjanek Wiktoria 07 Delfinek Częstochowa 104111600047 35.65 PK
51 Radomska Alicja 04 Salos Cortile Kielce 36.22
52 Szpak Magdalena 07 Salos Cortile Kielce 36.45
53 Zhylinska Sofiya 03 Aqualeader Kijów 36.50
54 Pomykała Wiktoria 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600242 36.64
55 Vlasiuk Mariia 04 Aqualeader Kijów 36.70
56 Cieśla Emilia 06 Gryf Dębica 36.70
57 Juchnik Pola 05 Delfinek Częstochowa 104111600029 37.10
58 Jagielska Wiktoria 06 Korona-Swim Kielce 100912600143 38.43
59 Segieta Maria 06 Korona-Swim Kielce 100912600170 39.04
60 Langier Milena 06 Delfinek Częstochowa 104111600040 39.92
61 Gawrońska Klaudia 04 Wisła Puławy 40.75
62 Szczęsna Ewa 06 Korona-Swim Kielce 100912600222 43.67

Konkurencja 2 Chłopców, 50m dowolny 15 lat i młodsi
10-11-2018 - 13:15 Lista zgłoszeń
Rek Polski Jun. 15-lat 22.79 Orlicz Filip G8WAR Poznań 25-11-2017
Rek Polski Jun.14-lat 23.79 Orlicz Filip G8WAR Poznań 20-11-2016
NF Rek Polski Młodz.13-lat 25.09 Hundert Marcin STSZC Szczecin 26-11-1988
NF Rek Polski Młodz.12-lat 26.24 Mordarski Filip STNOW Oświecim 23-12-2017

Rok ur.

1 Barczyk Jan 03 Omega Olkusz 103306700030 25.40
2 Szczepanik Szymon 03 Sokół Rzeszów 25.87
3 Horodyński Antoni 04 Gryf Dębica 26.06
4 Michta Bartosz 05 KSZO Ostrowiec Św. 100612700215 26.77
5 Durlak Szymon 03 Piranie Nowa Dęba 102508700006 27.29
6 Skulski Szymon 05 Delfin Tarnobrzeg 100408700083 27.43
7 Krawczyk Dominik 04 Omega Olkusz 103306700073 27.46
8 Rynkiewicz Jakub 05 Sokół Rzeszów 27.46
9 Radkiewicz Kajetan 05 KSZO Ostrowiec Św. 100612700216 27.57

10 Różalski Marcin 04 Salos Cortile Kielce 27.76
11 Błaut Maciej 05 Korona-Swim Kielce 100912700133 27.94
12 Puzio Michał 03 Piranie Nowa Dęba 102508700009 27.98
13 Mędrek Krzysztof 06 Omega Olkusz 103306700047 28.56
14 Reznik Kyryl 03 Aqualeader Kijów 28.60
15 Balandin Dmytro 03 Aqualeader Kijów 28.68
16 Muzychenko Ostap 03 Aqualeader Kijów 28.74
17 Polunin Anton 03 Aqualeader Kijów 28.89
18 Kyriushin Kyryl 03 Aqualeader Kijów 28.90
19 Wojnar Tymoteusz 05 Sokół Rzeszów 28.93
20 Vorobiov Oleksii 03 Aqualeader Kijów 28.99
21 Lenczowski Jakub 06 Gryf Dębica 29.03
22 Zaczek Marcin 03 Salos Cortile Kielce 29.35
23 Choma Maksym 06 Omega Olkusz 103306700039 29.40
24 Zima Igor 04 Gryf Dębica 29.48
25 Czernicki Hubert 05 Sokół Rzeszów 29.50
26 Drabych Vsevolod 05 Aqualeader Kijów 29.55
27 Kutsenko Serhii 03 Aqualeader Kijów 29.60
28 Kundera Olaf 05 Korona-Swim Kielce 100912700094 29.73
29 Janus Kamil 05 Korona-Swim Kielce 100912700142 30.18
30 Radek Jakub 03 Salos Cortile Kielce 30.19
31 Świeca Mateusz 05 Sokół Rzeszów 30.34
32 Kesler Michał 05 KSZO Ostrowiec Św. 100612700207 30.38
33 Maguder Hubert 05 Piranie Nowa Dęba 102508700002 30.39
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Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny

34 Bocheński Wiktor 04 Gryf Dębica 30.55
35 Marchuk Danylo 05 Aqualeader Kijów 30.99
36 Kotwica Jakub 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612700238 30.99
37 Kurdziel Kamil 05 CSTR Strzyżów 101808700038 31.09
38 Pacewicz Wiktor 06 UKS 190 Łódź 101605700183 31.17
39 Vykhriev Artem 06 Aqualeader Kijów 31.78
40 Soborski Igor 05 Omega Olkusz 103306700016 31.93
41 Kluczewski Jakub 05 Omega Olkusz 103306700015 32.16
42 Tasior Seweryn 05 Sokół Rzeszów 32.23
43 Woźniak Wiktor 05 Wisła Puławy 32.41
44 Płonka Jakub 03 Omega Olkusz 32.62
45 Krawczyk Radosław 04 Salos Cortile Kielce 32.82
46 Bienia Maciej 04 Sokół Rzeszów 32.87
47 Grzebinoga Franciszek 06 Omega Olkusz 103306700041 33.05
48 Nieczyporuk Maciej 06 Ósemka Siedlce 33.08
49 Szulowski Wiktor 05 Wisła Puławy 33.09
50 Nosowicz Mikołaj 06 Omega Olkusz 103306700049 33.18
51 Wioska-Kaganiec Wiktor 06 Omega Olkusz 103306700054 33.20
52 Baran Wiktor 05 Korona-Swim Kielce 33.38
53 Sobolewski Przemysław 05 Sokół Rzeszów 33.51
54 Płonka Bartosz 06 Omega Olkusz 103306700059 33.52
55 Mazan Mikołaj 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612700252 34.17
56 Matuszak Wiktor 06 Orka MOSiR Kielce 34.44
57 Krawczyk Dariusz 06 Korona-Swim Kielce 100912700134 34.78
58 Gunia Miłosz 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612700233 34.84
59 Brodecki Kacper 06 Salos Cortile Kielce 34.92
60 Pakaszewski Igor 07 Salos Cortile Kielce 34.99
61 Błasiak Jan 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612700230 35.06
62 Bugaj Filip 06 Korona-Swim Kielce 100912700137 35.31
63 Świstak Miłosz 06 Gryf Dębica 35.75
64 Turek Mateusz 06 Korona-Swim Kielce 100912700144 35.85
65 Sabat Tomasz 07 Salos Cortile Kielce 36.75
66 Ściana Jakub 07 Salos Cortile Kielce 37.07
67 Banach Jan 05 Korona-Swim Kielce 100912700102 37.44
68 Zwierzchowski Filip 06 Salos Cortile Kielce 38.27
69 Jasiński Kacper 06 Korona-Swim Kielce 100912700153 39.18
70 Andryszczak Piotr 06 Delfinek Częstochowa 104111700042 41.85

Konkurencja 3 Dziewcząt, 100m motylkowy 15 lat i młodsi
10-11-2018 - 13:31 Lista zgłoszeń
Rek Polski Jun. 15-lat 1:00.07 Sokołowska Diana JUBIA Poznań 17-12-2011
Rek Polski Jun.14-lat 1:01.94 Murawska Maria POWAR Poznań 25-11-2017
NF Rek Polski Młodz.13-lat 1:03.13 Cierpiałowska Paulina WOMAL Wrocław 19-10-2018
NF Rek Polski Młodz.12-lat 1:04.26 Cierpiałowska Paulina WOMAL Warszawa 21-10-2017

Rok ur.

1 Piejko Dorota 03 CSTR Strzyżów 101808600045 1:07.17
2 Szczudło Gabriela 05 Gryf Dębica 1:09.84
3 Gil Beata 05 Korona-Swim Kielce 100912700104 1:11.35
4 Szafrańska Malwina 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600250 1:12.14
5 Michalska Julia 05 Korona-Swim Kielce 100912600092 1:12.22
6 Janik Julia 06 Omega Olkusz 103306600042 1:12.53
7 Fejdasz Oliwia 05 Swim2Win Krosno 102708600026 1:13.69
8 Rokosz Aleksandra 03 KSZO Ostrowiec Św. 100612600187 1:13.92
9 Czernik Natalia 03 KSZO Ostrowiec Św. 100612600179 1:14.24
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Zawody o Puchar Dyrektora MOSiR Kielce
Kielce -  10,11 listopada 2018r

Konkurencja 3, Dziewcząt, 100m motylkowy

10 Gromska Kinga 04 KSZO Ostrowiec Św. 100612600179 1:14.32
11 Matwin Julia 05 Delfinek Częstochowa 104111600028 1:14.96
12 Tarnowska Natalia 04 KSZO Ostrowiec Św. 100612600133 1:16.63
13 Kaszuba Maja 06 Omega Olkusz 103306600044 1:16.92
14 Jasik Nikola 06 Wisła Puławy 1:17.56
15 Sadłos Zofia 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600243 1:18.68
16 Ziobro Patrycja 06 CSTR Strzyżów 101808600036 1:19.86
17 Kamińska Zuzanna 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600235 1:20.27
18 Guzior Emilia 05 Sokół Rzeszów 1:26.38
19 Celińska Małgorzata 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600231 1:31.18
20 Ciepielewska Oliwia 06 Wisła Puławy 1:56.96
21 Segieta Maria 06 Korona-Swim Kielce 100912600170 2:02.04
22 Jagielska Wiktoria 06 Korona-Swim Kielce 100912600143 NT
23 Wójcik Wiktoria 06 Wisła Puławy NT

Konkurencja 4 Chłopców, 100m motylkowy 15 lat i młodsi
10-11-2018 - 13:40 Lista zgłoszeń
Rek Polski Jun. 15-lat 53.98 Goraj Marcin GAKRA Olsztyn 15-12-2016
Rek Polski Jun.14-lat 55.78 Uryniuk Paweł 05114 Łódź 19-12-2017
NF Rek Polski Młodz.13-lat 59.28 Uryniuk Paweł G8WAR Warszawa 17-12-2016
NF Rek Polski Młodz.12-lat 1:02.97 Ciężkowski Dominik JOKRA Bochnia 16-11-2008

Rok ur.

1 Barczyk Jan 03 Omega Olkusz 103306700030 1:03.12
2 Michta Bartosz 05 KSZO Ostrowiec Św. 100612700215 1:03.16
3 Błaut Maciej 05 Korona-Swim Kielce 100912700133 1:04.42
4 Ivanov Denys 03 Aqualeader Kijów 1:04.43
5 Rynkiewicz Jakub 05 Sokół Rzeszów 1:08.23
6 Astakhov Artur 03 Aqualeader Kijów 1:08.90
7 Szczęch Mikołaj 05 Sokół Rzeszów 1:09.44
8 Skulski Szymon 05 Delfin Tarnobrzeg 100408700083 1:09.53
9 Soborski Igor 05 Omega Olkusz 103306700016 1:10.06

10 Radek Jakub 03 Salos Cortile Kielce 1:12.49
11 Radkiewicz Kajetan 05 KSZO Ostrowiec Św. 100612700216 1:12.60
12 Choma Maksym 06 Omega Olkusz 103306700039 1:14.39
13 Zaczek Marcin 03 Salos Cortile Kielce 1:14.44
14 Pacewicz Wiktor 06 UKS 190 Łódź 101605700183 1:16.74
15 Cudecki Igor 06 Gryf Dębica 1:17.07
16 Kotwica Jakub 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612700238 1:17.63
17 Karaś Oskar 05 KSZO Ostrowiec Św. 100612700214 1:18.16
18 Lubaś Jakub 05 CSTR Strzyżów 101808700014 1:22.46
19 Sobolewski Przemysław 05 Sokół Rzeszów 1:25.67
20 Bienia Maciej 04 Sokół Rzeszów 1:26.61
21 Janus Kamil 05 Korona-Swim Kielce 100912700142 1:27.15
22 Błasiak Jan 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612700230 1:27.27
23 Mazur Bartosz 04 Gryf Dębica 1:27.45
24 Baran Wiktor 05 Korona-Swim Kielce 1:27.86
25 Kundera Olaf 05 Korona-Swim Kielce 100912700094 1:28.34
26 Sojda Eryk 05 KSZO Ostrowiec Św. 100612700217 1:32.13
27 Woźniak Wiktor 05 Wisła Puławy 1:37.34
28 Świstak Miłosz 06 Gryf Dębica NT
29 Mazan Mikołaj 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612700252 NT
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Kielce -  10,11 listopada 2018r

Konkurencja 5 Dziewcząt, 200m grzbietowy 15 lat i młodsi
10-11-2018 - 13:58 Lista zgłoszeń
Rek Polski Jun. 15-lat 2:09.98 Lefanowicz Iwona SKLUB Katowice 19-01-2007
Rek Polski Jun.14-lat 2:12.52 Lefanowicz Iwona SKLUB Łódź 28-10-2006
NF Rek Polski Młodz.13-lat 2:12.85 Bernat Laura OLLUB Ostrowiec Św. 09-06-2018
NF Rek Polski Młodz.12-lat 2:21.31 Bernat Laura OLLUB Lublin 09-12-2017

Rok ur.

1 Miłek Alicja 06 Solne Miasto Wieliczka 103506600051 2:21.55
2 Petrykowska Adrianna 05 KSZO Ostrowiec Św. 100612600131 2:27.65
3 Samoraj Oliwia 05 MKS Piaseczno 106414600107 2:32.88
4 Gil Julia 03 Korona-Swim Kielce 100912600130 2:36.09
5 Szaraniec Patrycja 04 Gryf Dębica 2:36.26
6 Florkiewicz Liwia 03 Gryf Dębica 2:38.79
7 Janik Julia 06 Omega Olkusz 103306600042 2:41.08
8 Jarosz Helena 06 Omega Olkusz 103306600043 2:41.49
9 Jasik Nikola 06 Wisła Puławy 2:41.81

10 Dziwosz Julia 04 Barakuda Starachowice 101412600017 2:42.14
11 Gil Beata 05 Korona-Swim Kielce 100912700104 2:44.69
12 Cyran Julia 06 Sokół Rzeszów 2:45.24
13 Michalska Julia 05 Korona-Swim Kielce 100912600092 2:48.61
14 Tomsia Oliwia 06 Omega Olkusz 103306600052 2:48.77
15 Bratuś Patrycja 03 Gryf Dębica 2:49.89
16 Strzelecka Pola 05 KSZO Ostrowiec Św. 100612600220 2:49.90
17 Choińska Maja 07 Salos Cortile Kielce 2:50.47
18 Waśko Faustyna 06 Omega Olkusz 103306600053 2:50.56
19 Kasprzycka Nikola 05 Swim2Win Krosno 102708600010 2:52.48
20 Skobliuk Mariia 05 Aqualeader Kijów 2:52.59
21 Karwacka Marta 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600236 2:54.36
22 Guzior Emilia 05 Sokół Rzeszów 2:55.59
23 Parchańska Julia 06 Jasień Sucha Beskidzka 102706600040 2:57.87
24 Pawełek Zuzanna 06 Sokół Rzeszów 2:58.68
25 Słotwińska Wiktoria 05 Wisła Puławy 2:59.20
26 Szpak Magdalena 07 Salos Cortile Kielce 3:04.24
27 Radomska Alicja 04 Salos Cortile Kielce 3:07.10
28 Ciepielewska Oliwia 06 Wisła Puławy 3:08.32
29 Wójcik Wiktoria 06 Wisła Puławy 3:08.39
30 Cieśla Emilia 06 Gryf Dębica 3:19.61
31 Gawrońska Klaudia 04 Wisła Puławy 3:25.00
32 Marcjanek Wiktoria 07 Delfinek Częstochowa 104111600047 NT PK
33 Szczęsna Ewa 06 Korona-Swim Kielce 100912600222 NT
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Kielce -  10,11 listopada 2018r

Konkurencja 6 Chłopców, 200m grzbietowy 15 lat i młodsi
10-11-2018 - 14:21 Lista zgłoszeń
Rek Polski Jun. 15-lat 1:59.30 Goraj Marcin GAKRA Olsztyn 15-12-2016
Rek Polski Jun.14-lat 2:02.85 Goraj Marcin GAKRA Lublin 17-12-2015
NF Rek Polski Młodz.13-lat 2:07.73 Kosiński Filip OLSUW Olsztyn 17-12-2017
NF Rek Polski Młodz.12-lat 2:13.19 Ciężkowski Dominik JOKRA Oświęcim 20-12-2008

Rok ur.

1 Błaut Maciej 05 Korona-Swim Kielce 100912700133 2:23.06
2 Czernicki Hubert 05 Sokół Rzeszów 2:28.35
3 Horodyński Antoni 04 Gryf Dębica 2:31.08
4 Zima Igor 04 Gryf Dębica 2:31.42
5 Jarząb Tymoteusz 06 Gryf Dębica 2:34.47
6 Mazur Bartosz 04 Gryf Dębica 2:36.15
7 Krawczyk Dominik 04 Omega Olkusz 103306700073 2:39.57
8 Nieczyporuk Maciej 06 Ósemka Siedlce 2:40.21
9 Kluczewski Jakub 05 Omega Olkusz 103306700015 2:40.54

10 Sojda Eryk 05 KSZO Ostrowiec Św. 100612700217 2:42.84
11 Mędrek Krzysztof 06 Omega Olkusz 103306700047 2:46.53
12 Karaś Oskar 05 KSZO Ostrowiec Św. 100612700214 2:46.79
13 Wioska-Kaganiec Wiktor 06 Omega Olkusz 103306700054 2:53.62
14 Baran Wiktor 05 Korona-Swim Kielce 3:02.34
15 Szulowski Wiktor 05 Wisła Puławy 3:04.02
16 Banach Jan 05 Korona-Swim Kielce 100912700102 3:04.40
17 Janus Kamil 05 Korona-Swim Kielce 100912700142 3:11.46
18 Krawczyk Dariusz 06 Korona-Swim Kielce 100912700134 3:13.71
19 Andryszczak Piotr 06 Delfinek Częstochowa 104111700042 3:41.52
20 Turek Mateusz 06 Korona-Swim Kielce 100912700144 3:48.41
21 Szczęch Mikołaj 05 Sokół Rzeszów NT
22 Bugaj Filip 06 Korona-Swim Kielce 100912700137 NT
23 Jasiński Kacper 06 Korona-Swim Kielce 100912700153 NT
24 Kundera Olaf 05 Korona-Swim Kielce 100912700094 NT
25 Ściana Jakub 07 Salos Cortile Kielce NT

Konkurencja 7 Dziewcząt, 100m klasyczny 15 lat i młodsi
10-11-2018 - 14:47 Lista zgłoszeń
Rek Polski Jun. 15-lat 1:08.99 Kramer Aleksandra TPZIE Łódź 21-12-2017
Rek Polski Jun.14-lat 1:09.20 Otremba Justyna DETOR Gorzów Wlkp. 28-11-2009
NF Rek Polski Młodz.13-lat 1:11.68 Chrzan Zofia LOSOP Wrocław 20-10-2018
NF Rek Polski Młodz.12-lat 1:15.22 Dembniak Katarzyna VIRAC Oświęcim 21-12-2002

Rok ur.

1 Pecio Anna 05 Wisła Puławy 1:18.78
2 Błyskuń Amelia 04 Omega Olkusz 103306600021 1:18.93
3 Kamińska Inga 03 Sinnet Club Warszawa 100214100003 1:19.04
4 Pawlik Natalia 05 Salos Cortile Kielce 1:19.59
5 Kaszuba Maja 06 Omega Olkusz 103306600044 1:23.63
6 Kamińska Zuzanna 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600235 1:23.67
7 Jasik Nikola 06 Wisła Puławy 1:26.75
8 Mączka Paulina 05 Delfinek Częstochowa 104111600038 1:27.59
9 Motor Magdalena 05 Sokół Rzeszów 1:27.92

10 Sulik Alicja 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600247 1:30.03
11 Permus Aleksandra 06 Solne Miasto Wieliczka 103506600046 1:30.70
12 Górniak Gabriela 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600234 1:31.42
13 Paśko Julia 05 Sokół Rzeszów 1:31.51
14 Ciepielewska Oliwia 06 Wisła Puławy 1:33.04
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Zawody o Puchar Dyrektora MOSiR Kielce
Kielce -  10,11 listopada 2018r

Konkurencja 7, Dziewcząt, 100m klasyczny

15 Gawrońska Klaudia 04 Wisła Puławy 1:33.65
16 Walczyk Natalia 05 KSZO Ostrowiec Św. 100612700134 1:33.86
17 Fołta Patrycja 06 Sokół Rzeszów 1:35.75
18 Rowińska Patrycja 06 Gryf Dębica 1:36.67
19 Dąbek Antonina 06 Salos Cortile Kielce 1:39.62
20 Pomykała Wiktoria 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600242 1:43.06
21 Karwacka Marta 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600236 1:44.27
22 Juchnik Pola 05 Delfinek Częstochowa 104111600029 1:45.62
23 Langier Milena 06 Delfinek Częstochowa 104111600040 1:47.78

Konkurencja 8 Chłopców, 100m klasyczny 15 lat i młodsi
10-11-2018 - 14:57 Lista zgłoszeń
Rek Polski Jun. 15-lat 1:01.51 Siemiński Piotr ZOWAR Lublin 17-12-2015
Rek Polski Jun.14-lat 1:03.54 Kałusowski Jan TRLOD Wroclaw 16-11-2014
NF Rek Polski Młodz.13-lat 1:06.90 Tokarski Krzysztof VIRAC Oświęcim 19-12-2009
NF Rek Polski Młodz.12-lat 1:10.39 Stanisławski Szymon JELOD Oświecim 23-12-2017

Rok ur.

1 Szczepanik Szymon 03 Sokół Rzeszów 1:10.57
2 Doroshenko Anton 03 Aqualeader Kijów 1:16.10
3 Świeca Mateusz 05 Sokół Rzeszów 1:16.50
4 Puzio Michał 03 Piranie Nowa Dęba 102508700009 1:16.99
5 Kurdziel Kamil 05 CSTR Strzyżów 101808700038 1:18.58
6 Lenczowski Jakub 06 Gryf Dębica 1:19.21
7 Wojnar Tymoteusz 05 Sokół Rzeszów 1:19.78
8 Tasior Seweryn 05 Sokół Rzeszów 1:20.70
9 Maguder Hubert 05 Piranie Nowa Dęba 102508700002 1:21.07

10 Cudecki Igor 06 Gryf Dębica 1:23.61
11 Bocheński Wiktor 04 Gryf Dębica 1:23.72
12 Zaczek Marcin 03 Salos Cortile Kielce 1:23.84
13 Durlak Szymon 03 Piranie Nowa Dęba 102508700006 1:24.03
14 Płonka Jakub 03 Omega Olkusz 1:24.77
15 Mazan Mikołaj 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612700252 1:25.04
16 Krawczyk Radosław 04 Salos Cortile Kielce 1:25.38
17 Sojda Eryk 05 KSZO Ostrowiec Św. 100612700217 1:26.22
18 Płonka Bartosz 06 Omega Olkusz 103306700059 1:26.51
19 Nosowicz Mikołaj 06 Omega Olkusz 103306700049 1:27.55
20 Grzebinoga Franciszek 06 Omega Olkusz 103306700041 1:29.03
21 Pacewicz Wiktor 06 UKS 190 Łódź 101605700183 1:35.05
22 Szulowski Wiktor 05 Wisła Puławy 1:39.87
23 Gunia Miłosz 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612700233 1:41.34
24 Woźniak Wiktor 05 Wisła Puławy 1:42.50
25 Matuszak Wiktor 06 Orka MOSiR Kielce 1:54.82
26 Zwierzchowski Filip 06 Salos Cortile Kielce NT
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Zawody o Puchar Dyrektora MOSiR Kielce
Kielce -  10,11 listopada 2018r

Konkurencja 9 Dziewcząt, 400m zmienny 15 lat i młodsi
10-11-2018 - 15:15 Lista zgłoszeń
Rek Polski Jun. 15-lat 4:43.77 Knop Aleksandra 190LOD Łódź 22-12-2017
Rek Polski Jun.14-lat 4:43.77 Knop Aleksandra 190LOD Łódź 22-12-2017
NF Rek Polski Młodz.13-lat 4:54.66 Knop Aleksandra 190LOD Racibórz 15-10-2016
NF Rek Polski Młodz.12-lat 5:08.75 Cierpiałowska Paulina WOMAL Olsztyn 17-12-2017

Rok ur.

1 Gawron Paula 04 CSTR Strzyżów 101808600029 5:10.92
2 Gromska Kinga 04 KSZO Ostrowiec Św. 100612600179 5:36.28
3 Szafrańska Malwina 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600250 5:39.91
4 Motor Magdalena 05 Sokół Rzeszów 5:46.89
5 Samoraj Oliwia 05 MKS Piaseczno 106414600107 5:47.99
6 Dziwosz Julia 04 Barakuda Starachowice 101412600017 5:56.99
7 Jasik Nikola 06 Wisła Puławy 6:05.76
8 Bielecka Maja 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600229 6:21.61
9 Matwin Julia 05 Delfinek Częstochowa 104111600028 6:29.66

10 Słotwińska Wiktoria 05 Wisła Puławy 6:50.78
11 Mączka Paulina 05 Delfinek Częstochowa 104111600038 NT
12 Jarosz Helena 06 Omega Olkusz 103306600043 NT
13 Kaszuba Maja 06 Omega Olkusz 103306600044 NT
14 Waśko Faustyna 06 Omega Olkusz 103306600053 NT
15 Rowińska Patrycja 06 Gryf Dębica NT
16 Menducka Anna 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600249 NT
17 Pecio Anna 05 Wisła Puławy NT
18 Gawrońska Klaudia 04 Wisła Puławy NT

Konkurencja 10 Chłopców, 400m zmienny 15 lat i młodsi
10-11-2018 - 15:37 Lista zgłoszeń
Rek Polski Jun. 15-lat 4:23.69 Kałusowski Jan TRLOD Lublin 18-12-2015
Rek Polski Jun.14-lat 4:28.26 Uryniuk Paweł G8WAR Poznań 25-11-2017
NF Rek Polski Młodz.13-lat 4:43.78 Uryniuk Paweł G8WAR Olsztyn 11-12-2016
NF Rek Polski Młodz.12-lat 4:59.05 Ciężkowski Dominik JOKRA Oświęcim 20-12-2008

Rok ur.

1 Michta Bartosz 05 KSZO Ostrowiec Św. 100612700215 4:59.86
2 Różalski Marcin 04 Salos Cortile Kielce 5:17.62
3 Szczęch Mikołaj 05 Sokół Rzeszów 5:22.16
4 Barczyk Jan 03 Omega Olkusz 103306700030 5:25.53
5 Zima Igor 04 Gryf Dębica 6:01.93
6 Karaś Oskar 05 KSZO Ostrowiec Św. 100612700214 6:03.03
7 Mazur Bartosz 04 Gryf Dębica 6:07.78
8 Sobolewski Przemysław 05 Sokół Rzeszów 6:38.66
9 Kluczewski Jakub 05 Omega Olkusz 103306700015 NT

10 Grzebinoga Franciszek 06 Omega Olkusz 103306700041 NT
11 Wioska-Kaganiec Wiktor 06 Omega Olkusz 103306700054 NT
12 Nosowicz Mikołaj 06 Omega Olkusz 103306700049 NT
13 Płonka Bartosz 06 Omega Olkusz 103306700059 NT
14 Cudecki Igor 06 Gryf Dębica NT
15 Jarząb Tymoteusz 06 Gryf Dębica NT
16 Bocheński Wiktor 04 Gryf Dębica NT
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Zawody o Puchar Dyrektora MOSiR Kielce
Kielce -  10,11 listopada 2018r

Konkurencja 11 Dziewcząt, 200m dowolny 15 lat i młodsi
10-11-2018 - 16:05 Lista zgłoszeń
Rek Polski Jun. 15-lat 1:58.06 Sokołowska Diana JUBIA Poznań 18-12-2011
Rek Polski Jun.14-lat 1:59.20 Knop Aleksandra 190LOD Łódź 22-12-2017
NF Rek Polski Młodz.13-lat 2:03.88 Knop Aleksandra 190LOD Poznań 19-11-2016
NF Rek Polski Młodz.12-lat 2:07.68 Cierpiałowska Paulina WOMAL Olsztyn 16-12-2017

Rok ur.

1 Piejko Dorota 03 CSTR Strzyżów 101808600045 2:15.15
2 Miłek Alicja 06 Solne Miasto Wieliczka 103506600051 2:15.40
3 Szczudło Gabriela 05 Gryf Dębica 2:17.22
4 Petrykowska Adrianna 05 KSZO Ostrowiec Św. 100612600131 2:17.65
5 Florkiewicz Liwia 03 Gryf Dębica 2:20.14
6 Kamińska Inga 03 Sinnet Club Warszawa 100214100003 2:21.32
7 Szaraniec Patrycja 04 Gryf Dębica 2:25.41
8 Gromska Kinga 04 KSZO Ostrowiec Św. 100612600179 2:26.12
9 Tomsia Oliwia 06 Omega Olkusz 103306600052 2:27.28

10 Fejdasz Oliwia 05 Swim2Win Krosno 102708600026 2:27.44
11 Bratuś Patrycja 03 Gryf Dębica 2:29.65
12 Kasprzycka Nikola 05 Swim2Win Krosno 102708600010 2:32.41
13 Łazarz Milena 06 Jasień Sucha Beskidzka 102706600057 2:34.03
14 Sadłos Zofia 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600243 2:35.37
15 Pecio Anna 05 Wisła Puławy 2:36.00
16 Celińska Małgorzata 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600231 2:36.23
17 Słotwińska Wiktoria 05 Wisła Puławy 2:37.06
18 Ziobro Patrycja 06 CSTR Strzyżów 101808600036 2:38.28
19 Permus Aleksandra 06 Solne Miasto Wieliczka 103506600046 2:39.06
20 Walczyk Natalia 05 KSZO Ostrowiec Św. 100612700134 2:39.84
21 Paśko Julia 05 Sokół Rzeszów 2:41.70
22 Ciepielewska Oliwia 06 Wisła Puławy 2:43.88
23 Janik Julia 06 Omega Olkusz 103306600042 2:45.42
24 Górniak Gabriela 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600234 2:49.82
25 Cieśla Emilia 06 Gryf Dębica 2:58.33
26 Pawełek Zuzanna 06 Sokół Rzeszów 3:01.67
27 Wójcik Wiktoria 06 Wisła Puławy 3:03.74
28 Parchańska Julia 06 Jasień Sucha Beskidzka 102706600040 3:13.50
29 Langier Milena 06 Delfinek Częstochowa 104111600040 NT
30 Marcjanek Wiktoria 07 Delfinek Częstochowa 104111600047 NT PK
31 Cyran Julia 06 Sokół Rzeszów NT
32 Fołta Patrycja 06 Sokół Rzeszów NT

Konkurencja 12 Chłopców, 200m dowolny 15 lat i młodsi
10-11-2018 - 16:27 Lista zgłoszeń
Rek Polski Jun. 15-lat 1:48.55 Orlicz Filip G8WAR Poznań 26-11-2017
Rek Polski Jun.14-lat 1:52.39 Daszkiewicz Michał UNOSW Łódź 22-12-2017
NF Rek Polski Młodz.13-lat 1:57.53 Matuszewski Krzysztof PIBYD Bydgoszcz 09-12-2017
NF Rek Polski Młodz.12-lat 2:05.44 Pietrzak Dawid AZBYD Toruń 25-10-2009

Rok ur.

1 Horodyński Antoni 04 Gryf Dębica 2:05.62
2 Różalski Marcin 04 Salos Cortile Kielce 2:09.32
3 Szczepanik Szymon 03 Sokół Rzeszów 2:10.45
4 Radkiewicz Kajetan 05 KSZO Ostrowiec Św. 100612700216 2:10.50
5 Jarząb Tymoteusz 06 Gryf Dębica 2:14.46
6 Polunin Anton 03 Aqualeader Kijów 2:15.09
7 Rynkiewicz Jakub 05 Sokół Rzeszów 2:15.73
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Zawody o Puchar Dyrektora MOSiR Kielce
Kielce -  10,11 listopada 2018r

Konkurencja 12, Chłopców, 200m dowolny

8 Krawczyk Dominik 04 Omega Olkusz 103306700073 2:16.96
9 Balandin Dmytro 03 Aqualeader Kijów 2:20.03

10 Skulski Szymon 05 Delfin Tarnobrzeg 100408700083 2:21.92
11 Radek Jakub 03 Salos Cortile Kielce 2:24.39
12 Kesler Michał 05 KSZO Ostrowiec Św. 100612700207 2:25.64
13 Kotwica Jakub 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612700238 2:26.99
14 Czernicki Hubert 05 Sokół Rzeszów 2:31.28
15 Mędrek Krzysztof 06 Omega Olkusz 103306700047 2:31.42
16 Vykhriev Artem 06 Aqualeader Kijów 2:32.21
17 Soborski Igor 05 Omega Olkusz 103306700016 2:32.74
18 Bienia Maciej 04 Sokół Rzeszów 2:35.15
19 Lenczowski Jakub 06 Gryf Dębica 2:38.57
20 Nieczyporuk Maciej 06 Ósemka Siedlce 2:39.38
21 Wojnar Tymoteusz 05 Sokół Rzeszów 2:40.24
22 Choma Maksym 06 Omega Olkusz 103306700039 2:40.56
23 Lubaś Jakub 05 CSTR Strzyżów 101808700014 2:46.51
24 Brodecki Kacper 06 Salos Cortile Kielce 2:56.47
25 Woźniak Wiktor 05 Wisła Puławy 3:00.82
26 Szulowski Wiktor 05 Wisła Puławy 3:01.19
27 Tasior Seweryn 05 Sokół Rzeszów 3:28.98
28 Pakaszewski Igor 07 Salos Cortile Kielce 3:37.11
29 Świeca Mateusz 05 Sokół Rzeszów NT
30 Świstak Miłosz 06 Gryf Dębica NT
31 Sabat Tomasz 07 Salos Cortile Kielce NT

Konkurencja 13 Kobiet, 4 x 50m dowolny Open
10-11-2018 - 16:56 Lista zgłoszeń
Rek Polski Jun. 15-lat 1:52.12 MKS Juvenia Wrocław (NF) JUWRO Nowa Ruda 18-12-2009
Rek Polski Jun.14-lat 1:53.50 UKP UNIA Oświęcim (NF) UNOSW Oświęcim 08-12-2012
NF Rek Polski Młodz.13-lat 1:56.10 UKP Polonia Warszawa POWAR Ostrowiec Św. 10-06-2018
NF Rek Polski Młodz.12-lat 2:02.06 WKS ŚLĄSK Wrocław (NF) SLWRO Nowa Ruda 18-12-2009

1 Gryf Dębica Gryf Dębica 1:57.72
2 Omega Olkusz Omega Olkusz 2:03.04
3 Wisła Puławy Wisła Puławy 2:03.83
4 Aqualeader Kijów Aqualeader Kijów 2:12.00
5 Sokół Rzeszów Sokół Rzeszów NT
6 KSZO Ostrowiec Św. 1 KSZO Ostrowiec Św. NT
7 KSZO Ostrowiec Św. 2 KSZO Ostrowiec Św. NT
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Zawody o Puchar Dyrektora MOSiR Kielce
Kielce -  10,11 listopada 2018r

Konkurencja 14 Mężczyzn, 4 x 50m dowolny Open
10-11-2018 - 17:08 Lista zgłoszeń
Rek Polski Jun. 15-lat 1:37.57 WKS Śląsk Wrocław (NF) SLWRO Nowa Ruda 18-12-2009
Rek Polski Jun.14-lat 1:44.92 UKP UNIA Oświęcim (NF) UNOSW Oświęcim 08-12-2012
NF Rek Polski Młodz.13-lat 1:45.70 UKS Shark Rudna (NF) SHRUD Nowa Ruda 18-12-2009
NF Rek Polski Młodz.12-lat 1:54.67 BUKS Warszawa (NF) BUWAR Warszawa 11-12-2015

1 Gryf Dębica 1 Gryf Dębica 1:51.59
2 Omega Olkusz Omega Olkusz 1:52.20
3 Aqualeader Kijów 1 Aqualeader Kijów 1:53.00
4 Aqualeader Kijów 2 Aqualeader Kijów 1:54.00
5 Gryf Dębica 2 Gryf Dębica 2:06.97
6 Sokół Rzeszów 1 Sokół Rzeszów NT
7 Sokół Rzeszów 2 Sokół Rzeszów NT
8 KSZO Ostrowiec Św. 1 KSZO Ostrowiec Św. NT
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Zawody o Puchar Dyrektora MOSiR Kielce
Kielce -  10,11 listopada 2018r

Konkurencja 15 Dziewcząt, 100m grzbietowy 15 lat i młodsi
11-11-2018 - 10:00 Lista zgłoszeń
Rek Polski Jun. 15-lat 1:00.29 Naziębło Klaudia JUWRO Gorzów Wlkp. 28-11-2008
Rek Polski Jun.14-lat 1:01.52 Knop Aleksandra 190LOD Lublin 05-03-2017
NF Rek Polski Młodz.13-lat 1:02.68 Karbownik Małgorzata JELOD Ostrowiec Św. 10-06-2018
NF Rek Polski Młodz.12-lat 1:04.16 Karbownik Małgorzata JELOD Oświęcim 23-12-2017

Rok ur.

1 Miłek Alicja 06 Solne Miasto Wieliczka 103506600051 1:05.99
2 Petrykowska Adrianna 05 KSZO Ostrowiec Św. 100612600131 1:08.39
3 Habowska Weronika 03 Jasień Sucha Beskidzka 102706600041 1:10.13
4 Janik Julia 06 Omega Olkusz 103306600042 1:10.83
5 Pawlik Natalia 05 Salos Cortile Kielce 1:11.88
6 Piejko Dorota 03 CSTR Strzyżów 101808600045 1:11.93
7 Florkiewicz Liwia 03 Gryf Dębica 1:12.17
8 Gil Julia 03 Korona-Swim Kielce 100912600130 1:13.30
9 Szaraniec Patrycja 04 Gryf Dębica 1:13.51

10 Michalska Julia 05 Korona-Swim Kielce 100912600092 1:13.93
11 Gil Beata 05 Korona-Swim Kielce 100912700104 1:13.95
12 Cyran Julia 06 Sokół Rzeszów 1:14.58
13 Błyskuń Amelia 04 Omega Olkusz 103306600021 1:14.63
14 Permus Aleksandra 06 Solne Miasto Wieliczka 103506600046 1:15.36
15 Jasik Nikola 06 Wisła Puławy 1:15.58
16 Dziwosz Julia 04 Barakuda Starachowice 101412600017 1:16.09
17 Tomsia Oliwia 06 Omega Olkusz 103306600052 1:16.77
18 Choińska Maja 07 Salos Cortile Kielce 1:17.98
19 Guzior Emilia 05 Sokół Rzeszów 1:18.26
20 Bratuś Patrycja 03 Gryf Dębica 1:18.26
21 Pecio Anna 05 Wisła Puławy 1:19.04
22 Skobliuk Mariia 05 Aqualeader Kijów 1:19.42
23 Sulik Alicja 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600247 1:19.92
24 Waśko Faustyna 06 Omega Olkusz 103306600053 1:20.06
25 Sadłos Zofia 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600243 1:20.33
26 Strzelecka Pola 05 KSZO Ostrowiec Św. 100612600220 1:20.87
27 Karwacka Marta 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600236 1:21.72
28 Parchańska Julia 06 Jasień Sucha Beskidzka 102706600040 1:22.69
29 Słotwińska Wiktoria 05 Wisła Puławy 1:23.00
30 Piątek Zofia 05 Jasień Sucha Beskidzka 102706600081 1:23.79
31 Radomska Alicja 04 Salos Cortile Kielce 1:25.73
32 Marcjanek Wiktoria 07 Delfinek Częstochowa 104111600047 1:27.92 PK
33 Cieśla Emilia 06 Gryf Dębica 1:28.25
34 Górniak Gabriela 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600234 1:28.46
35 Wójcik Wiktoria 06 Wisła Puławy 1:28.96
36 Juchnik Pola 05 Delfinek Częstochowa 104111600029 1:29.48
37 Ciepielewska Oliwia 06 Wisła Puławy 1:32.14
38 Gawrońska Klaudia 04 Wisła Puławy 1:33.39
39 Dąbek Antonina 06 Salos Cortile Kielce 1:35.07
40 Langier Milena 06 Delfinek Częstochowa 104111600040 1:41.71
41 Segieta Maria 06 Korona-Swim Kielce 100912600170 2:03.14
42 Jagielska Wiktoria 06 Korona-Swim Kielce 100912600143 2:08.41
43 Mędrysa Martyna 05 Glosator  Kraków 102906600018 NT
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Zawody o Puchar Dyrektora MOSiR Kielce
Kielce -  10,11 listopada 2018r

Konkurencja 16 Chłopców, 100m grzbietowy 15 lat i młodsi
11-11-2018 - 10:18 Lista zgłoszeń
Rek Polski Jun. 15-lat 54.52 Murzyn Dawid JOKRA Ostrowiec Św. 22-12-2012
Rek Polski Jun.14-lat 56.41 Goraj Marcin GAKRA Lublin 19-12-2015
NF Rek Polski Młodz.13-lat 58.55 Kosiński Filip OLSUW Suwałki 02-12-2017
NF Rek Polski Młodz.12-lat 1:01.71 Ciężkowski Dominik JOKRA Oświecim 20-12-2008

Rok ur.

1 Błaut Maciej 05 Korona-Swim Kielce 100912700133 1:06.65
2 Puzio Michał 03 Piranie Nowa Dęba 102508700009 1:06.71
3 Horodyński Antoni 04 Gryf Dębica 1:06.72
4 Barczyk Jan 03 Omega Olkusz 103306700030 1:06.85
5 Radkiewicz Kajetan 05 KSZO Ostrowiec Św. 100612700216 1:08.29
6 Czernicki Hubert 05 Sokół Rzeszów 1:08.96
7 Zaczek Marcin 03 Salos Cortile Kielce 1:09.29
8 Krawczyk Dominik 04 Omega Olkusz 103306700073 1:09.52
9 Fronczak Antoni 06 Polonia Warszawa 109514700096 1:10.52

10 Jarząb Tymoteusz 06 Gryf Dębica 1:11.75
11 Zima Igor 04 Gryf Dębica 1:13.07
12 Kluczewski Jakub 05 Omega Olkusz 103306700015 1:13.34
13 Mazur Bartosz 04 Gryf Dębica 1:13.55
14 Nieczyporuk Maciej 06 Ósemka Siedlce 1:14.27
15 Mędrek Krzysztof 06 Omega Olkusz 103306700047 1:17.10
16 Choma Maksym 06 Omega Olkusz 103306700039 1:17.62
17 Misztal Oliwier 05 Glosator  Kraków 102906700027 1:18.81
18 Sojda Eryk 05 KSZO Ostrowiec Św. 100612700217 1:19.78
19 Karaś Oskar 05 KSZO Ostrowiec Św. 100612700214 1:20.10
20 Janus Kamil 05 Korona-Swim Kielce 100912700142 1:22.06
21 Wioska-Kaganiec Wiktor 06 Omega Olkusz 103306700054 1:22.74
22 Szulowski Wiktor 05 Wisła Puławy 1:23.45
23 Herbut Oskar 06 Glosator  Kraków 102906700023 1:24.73
24 Banach Jan 05 Korona-Swim Kielce 100912700102 1:24.73
25 Pakaszewski Igor 07 Salos Cortile Kielce 1:27.38
26 Sabat Tomasz 07 Salos Cortile Kielce 1:28.81
27 Ściana Jakub 07 Salos Cortile Kielce 1:30.66
28 Turek Mateusz 06 Korona-Swim Kielce 100912700144 1:31.13
29 Baran Wiktor 05 Korona-Swim Kielce 1:31.88
30 Woźniak Wiktor 05 Wisła Puławy 1:31.93
31 Matuszak Wiktor 06 Orka MOSiR Kielce 1:32.97
32 Kundera Olaf 05 Korona-Swim Kielce 100912700094 1:34.14
33 Andryszczak Piotr 06 Delfinek Częstochowa 104111700042 1:39.85
34 Zwierzchowski Filip 06 Salos Cortile Kielce 1:49.79
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Zawody o Puchar Dyrektora MOSiR Kielce
Kielce -  10,11 listopada 2018r

Konkurencja 17 Dziewcząt, 200m zmienny 15 lat i młodsi
11-11-2018 - 10:32 Lista zgłoszeń
Rek Polski Jun. 15-lat 2:13.18 Knop Aleksandra 190LOD Łódź 19-12-2017
Rek Polski Jun.14-lat 2:13.18 Knop Aleksandra 190LOD Łódź 19-12-2017
NF Rek Polski Młodz.13-lat 2:17.95 Guść Wiktoria DEPIO Oświęcim 23-12-2017
NF Rek Polski Młodz.12-lat 2:26.25 Cierpiałowska Paulina WOMAL Gdańsk 25-11-2017
Rek Okręgu Święt. Młodz.12-lat 2:33.74 Petrykowska Adrianna KSOST Ostrowiec Św. 09-12-2017

Rok ur.

1 Gawron Paula 04 CSTR Strzyżów 101808600029 2:26.03
2 Petrykowska Adrianna 05 KSZO Ostrowiec Św. 100612600131 2:29.80
3 Jarosz Helena 06 Omega Olkusz 103306600043 2:34.86
4 Szafrańska Malwina 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600250 2:38.15
5 Gromska Kinga 04 KSZO Ostrowiec Św. 100612600179 2:39.99
6 Cyran Julia 06 Sokół Rzeszów 2:43.33
7 Pecio Anna 05 Wisła Puławy 2:44.30
8 Jasik Nikola 06 Wisła Puławy 2:45.68
9 Michalska Julia 05 Korona-Swim Kielce 100912600092 2:45.97

10 Motor Magdalena 05 Sokół Rzeszów 2:48.56
11 Kaszuba Maja 06 Omega Olkusz 103306600044 2:48.74
12 Szaraniec Patrycja 04 Gryf Dębica 2:49.29
13 Menducka Anna 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600249 2:52.11
14 Waśko Faustyna 06 Omega Olkusz 103306600053 2:54.02
15 Pawełek Zuzanna 06 Sokół Rzeszów 2:59.85
16 Bielecka Maja 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600229 3:00.27
17 Paśko Julia 05 Sokół Rzeszów 3:01.61
18 Gil Beata 05 Korona-Swim Kielce 100912700104 3:01.61
19 Mączka Paulina 05 Delfinek Częstochowa 104111600038 3:02.48
20 Gorlich Łucja 06 Salwator Kraków 3:07.60
21 Jagielska Wiktoria 06 Korona-Swim Kielce 100912600143 3:27.11
22 Segieta Maria 06 Korona-Swim Kielce 100912600170 3:34.45
23 Gawrońska Klaudia 04 Wisła Puławy 4:15.33
24 Rowińska Patrycja 06 Gryf Dębica NT
25 Szczęsna Ewa 06 Korona-Swim Kielce 100912600222 NT
26 Ciepielewska Oliwia 06 Wisła Puławy NT

Konkurencja 18 Chłopców, 200m zmienny 15 lat i młodsi
11-11-2018 - 10:53 Lista zgłoszeń
Rek Polski Jun. 15-lat 2:03.13 Kałusowski Jan TRLOD Poznań 22-11-2015
Rek Polski Jun.14-lat 2:06.01 Uryniuk Paweł G8WAR Łódź 19-12-2017
NF Rek Polski Młodz.13-lat 2:13.70 Uryniuk Paweł G8WAR Olsztyn 10-12-2016
NF Rek Polski Młodz.12-lat 2:19.81 Dęga Wiktor SKBEL Warszawa 18-12-2003

Rok ur.

1 Michta Bartosz 05 KSZO Ostrowiec Św. 100612700215 2:19.16
2 Szczepanik Szymon 03 Sokół Rzeszów 2:22.35
3 Błaut Maciej 05 Korona-Swim Kielce 100912700133 2:26.11
4 Różalski Marcin 04 Salos Cortile Kielce 2:32.86
5 Szczęch Mikołaj 05 Sokół Rzeszów 2:35.01
6 Zaczek Marcin 03 Salos Cortile Kielce 2:36.45
7 Soborski Igor 05 Omega Olkusz 103306700016 2:44.50
8 Kotwica Jakub 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612700238 2:49.04
9 Mazur Bartosz 04 Gryf Dębica 2:51.19

10 Sojda Eryk 05 KSZO Ostrowiec Św. 100612700217 2:51.34
11 Zima Igor 04 Gryf Dębica 2:52.76
12 Cudecki Igor 06 Gryf Dębica 2:52.90
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Zawody o Puchar Dyrektora MOSiR Kielce
Kielce -  10,11 listopada 2018r

Konkurencja 18, Chłopców, 200m zmienny

13 Płonka Jakub 03 Omega Olkusz 2:54.18
14 Karaś Oskar 05 KSZO Ostrowiec Św. 100612700214 2:55.16
15 Płonka Bartosz 06 Omega Olkusz 103306700059 2:58.59
16 Nosowicz Mikołaj 06 Omega Olkusz 103306700049 3:00.05
17 Kundera Olaf 05 Korona-Swim Kielce 100912700094 3:02.63
18 Krawczyk Dariusz 06 Korona-Swim Kielce 100912700134 3:02.99
19 Grzebinoga Franciszek 06 Omega Olkusz 103306700041 3:03.28
20 Wioska-Kaganiec Wiktor 06 Omega Olkusz 103306700054 3:04.55
21 Baran Wiktor 05 Korona-Swim Kielce 3:06.64
22 Maguder Hubert 05 Piranie Nowa Dęba 102508700002 3:12.89
23 Bugaj Filip 06 Korona-Swim Kielce 100912700137 3:13.92
24 Szulowski Wiktor 05 Wisła Puławy 3:21.13
25 Świstak Miłosz 06 Gryf Dębica NT
26 Jasiński Kacper 06 Korona-Swim Kielce 100912700153 NT
27 Janus Kamil 05 Korona-Swim Kielce 100912700142 NT

Konkurencja 19 Dziewcząt, 100m dowolny 15 lat i młodsi
11-11-2018 - 11:19 Lista zgłoszeń
Rek Polski Jun. 15-lat 54.45 Sokołowska Diana JUBIA Poznań 16-12-2011
Rek Polski Jun.14-lat 55.85 Sokołowska Diana JUBIA Szczecin 02-12-2010
NF Rek Polski Młodz.13-lat 57.31 Cierpiałowska Paulina WOMAL Gorzów Wlkp. 10-06-2018
NF Rek Polski Młodz.12-lat 58.96 Cierpiałowska Paulina WOMAL Kościerzyna 19-11-2017

Rok ur.

1 Gawron Paula 04 CSTR Strzyżów 101808600029 59.83
2 Szczudło Gabriela 05 Gryf Dębica 1:01.32
3 Florkiewicz Liwia 03 Gryf Dębica 1:03.08
4 Samoraj Oliwia 05 MKS Piaseczno 106414600107 1:04.03
5 Gil Beata 05 Korona-Swim Kielce 100912700104 1:04.26
6 Kamińska Inga 03 Sinnet Club Warszawa 100214100003 1:04.59
7 Michalska Julia 05 Korona-Swim Kielce 100912600092 1:05.59
8 Tomsia Oliwia 06 Omega Olkusz 103306600052 1:06.22
9 Janik Julia 06 Omega Olkusz 103306600042 1:06.92

10 Fejdasz Oliwia 05 Swim2Win Krosno 102708600026 1:07.30
11 Rokosz Aleksandra 03 KSZO Ostrowiec Św. 100612600187 1:07.77
12 Łazarz Milena 06 Jasień Sucha Beskidzka 102706600057 1:08.22
13 Permus Aleksandra 06 Solne Miasto Wieliczka 103506600046 1:08.91
14 Nowak Laura 04 Glosator  Kraków 102906600025 1:09.90
15 Bratuś Patrycja 03 Gryf Dębica 1:10.48
16 Kasprzycka Nikola 05 Swim2Win Krosno 102708600010 1:10.87
17 Paśko Julia 05 Sokół Rzeszów 1:11.13
18 Słotwińska Wiktoria 05 Wisła Puławy 1:11.34
19 Sadłos Zofia 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600243 1:11.44
20 Celińska Małgorzata 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600231 1:11.48
21 Choińska Maja 07 Salos Cortile Kielce 1:12.42
22 Walczyk Natalia 05 KSZO Ostrowiec Św. 100612700134 1:12.54
23 Tarnowska Natalia 04 KSZO Ostrowiec Św. 100612600133 1:13.47
24 Tytarenko Vladislava 05 Aqualeader Kijów 1:14.90
25 Topchii Yelyzaveta 03 Aqualeader Kijów 1:15.56
26 Karimova Aziza 04 Aqualeader Kijów 1:16.21
27 Gil Julia 03 Korona-Swim Kielce 100912600130 1:16.21
28 Cieśla Emilia 06 Gryf Dębica 1:18.18
29 Radomska Alicja 04 Salos Cortile Kielce 1:19.05
30 Fołta Patrycja 06 Sokół Rzeszów 1:19.23
31 Wójcik Wiktoria 06 Wisła Puławy 1:19.50
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Kielce -  10,11 listopada 2018r

Konkurencja 19, Dziewcząt, 100m dowolny

32 Górniak Gabriela 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600234 1:19.52
33 Piątek Zofia 05 Jasień Sucha Beskidzka 102706600081 1:20.11
34 Pomykała Wiktoria 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600242 1:20.33
35 Zhylinska Sofiya 03 Aqualeader Kijów 1:21.00
36 Marcjanek Wiktoria 07 Delfinek Częstochowa 104111600047 1:21.95 PK
37 Vlasiuk Mariia 04 Aqualeader Kijów 1:22.00
38 Juchnik Pola 05 Delfinek Częstochowa 104111600029 1:24.56
39 Dąbek Antonina 06 Salos Cortile Kielce 1:27.82
40 Szczęsna Ewa 06 Korona-Swim Kielce 100912600222 1:39.88
41 Szpak Magdalena 07 Salos Cortile Kielce NT

Konkurencja 20 Chłopców, 100m dowolny 15 lat i młodsi
11-11-2018 - 11:33 Lista zgłoszeń
Rek Polski Jun. 15-lat 49.53 Orlicz Filip G8WAR Łódź 20-12-2017
Rek Polski Jun.14-lat 51.36 Orlicz Filip G8WAR Olsztyn 03-12-2016
NF Rek Polski Młodz.13-lat 53.98 Kosiński Filip OLSUW Ostrowiec Św. 18-06-2017
NF Rek Polski Młodz.12-lat 57.67 Pietrzak Dawid AZBYD Bydgoszcz 15-11-2009

Rok ur.

1 Horodyński Antoni 04 Gryf Dębica 56.43
2 Barczyk Jan 03 Omega Olkusz 103306700030 56.63
3 Michta Bartosz 05 KSZO Ostrowiec Św. 100612700215 56.75
4 Różalski Marcin 04 Salos Cortile Kielce 1:00.12
5 Fronczak Antoni 06 Polonia Warszawa 109514700096 1:00.32
6 Błaut Maciej 05 Korona-Swim Kielce 100912700133 1:00.68
7 Skulski Szymon 05 Delfin Tarnobrzeg 100408700083 1:01.04
8 Ivanov Denys 03 Aqualeader Kijów 1:01.05
9 Krawczyk Dominik 04 Omega Olkusz 103306700073 1:01.20

10 Rynkiewicz Jakub 05 Sokół Rzeszów 1:01.20
11 Puzio Michał 03 Piranie Nowa Dęba 102508700009 1:01.46
12 Durlak Szymon 03 Piranie Nowa Dęba 102508700006 1:01.64
13 Muzychenko Ostap 03 Aqualeader Kijów 1:02.34
14 Astakhov Artur 03 Aqualeader Kijów 1:03.00
15 Jarząb Tymoteusz 06 Gryf Dębica 1:03.06
16 Wojnar Tymoteusz 05 Sokół Rzeszów 1:03.89
17 Balandin Dmytro 03 Aqualeader Kijów 1:04.56
18 Radkiewicz Kajetan 05 KSZO Ostrowiec Św. 100612700216 1:04.56
19 Strózik Mikołaj 04 Glosator  Kraków 102906700014 1:04.58
20 Soborski Igor 05 Omega Olkusz 103306700016 1:04.88
21 Lenczowski Jakub 06 Gryf Dębica 1:04.97
22 Choma Maksym 06 Omega Olkusz 103306700039 1:05.12
23 Kyriushin Kyryl 03 Aqualeader Kijów 1:05.56
24 Vorobiov Oleksii 03 Aqualeader Kijów 1:05.60
25 Kundera Olaf 05 Korona-Swim Kielce 100912700094 1:06.30
26 Mędrek Krzysztof 06 Omega Olkusz 103306700047 1:06.49
27 Drabych Vsevolod 05 Aqualeader Kijów 1:06.76
28 Janus Kamil 05 Korona-Swim Kielce 100912700142 1:07.02
29 Kluczewski Jakub 05 Omega Olkusz 103306700015 1:07.31
30 Reznik Kyryl 03 Aqualeader Kijów 1:07.80
31 Kotwica Jakub 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612700238 1:08.25
32 Pacewicz Wiktor 06 UKS 190 Łódź 101605700183 1:08.99
33 Kutsenko Serhii 03 Aqualeader Kijów 1:09.00
34 Vykhriev Artem 06 Aqualeader Kijów 1:09.00
35 Kesler Michał 05 KSZO Ostrowiec Św. 100612700207 1:09.60
36 Bienia Maciej 04 Sokół Rzeszów 1:10.48
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Konkurencja 20, Chłopców, 100m dowolny

37 Marchuk Danylo 05 Aqualeader Kijów 1:10.90
38 Nieczyporuk Maciej 06 Ósemka Siedlce 1:11.48
39 Mazan Mikołaj 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612700252 1:11.71
40 Baran Wiktor 05 Korona-Swim Kielce 1:12.71
41 Sobolewski Przemysław 05 Sokół Rzeszów 1:13.24
42 Lubaś Jakub 05 CSTR Strzyżów 101808700014 1:14.34
43 Herbut Oskar 06 Glosator  Kraków 102906700023 1:14.67
44 Woźniak Wiktor 05 Wisła Puławy 1:15.85
45 Bugaj Filip 06 Korona-Swim Kielce 100912700137 1:16.17
46 Krawczyk Dariusz 06 Korona-Swim Kielce 100912700134 1:16.85
47 Nosowicz Mikołaj 06 Omega Olkusz 103306700049 1:17.20
48 Brodecki Kacper 06 Salos Cortile Kielce 1:17.80
49 Gunia Miłosz 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612700233 1:18.44
50 Pakaszewski Igor 07 Salos Cortile Kielce 1:20.06
51 Błasiak Jan 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612700230 1:20.29
52 Świstak Miłosz 06 Gryf Dębica 1:20.59
53 Ściana Jakub 07 Salos Cortile Kielce 1:21.49
54 Sabat Tomasz 07 Salos Cortile Kielce 1:22.37
55 Banach Jan 05 Korona-Swim Kielce 100912700102 1:23.69
56 Turek Mateusz 06 Korona-Swim Kielce 100912700144 1:23.76
57 Zwierzchowski Filip 06 Salos Cortile Kielce 1:27.22
58 Jasiński Kacper 06 Korona-Swim Kielce 100912700153 1:27.31
59 Bocheński Wiktor 04 Gryf Dębica 1:32.23
60 Matuszak Wiktor 06 Orka MOSiR Kielce 1:39.81

Konkurencja 21 Dziewcząt, 200m klasyczny 15 lat i młodsi
11-11-2018 - 11:59 Lista zgłoszeń
Rek Polski Jun. 15-lat 2:28.43 Wikieł Angelika USOST Ostrowiec Św. 20-12-2013
Rek Polski Jun.14-lat 2:28.60 Otremba Justyna DETOR Gorzów Wlkp. 27-11-2009
NF Rek Polski Młodz.13-lat 2:33.89 Kacprzak Marta JELOD Warszawa 01-12-2001
NF Rek Polski Młodz.12-lat 2:39.57 Szpucha Katarzyna OLALE Łódź 08-11-2008

Rok ur.

1 Jarosz Helena 06 Omega Olkusz 103306600043 2:44.41
2 Błyskuń Amelia 04 Omega Olkusz 103306600021 2:48.78
3 Bętkowska Zuzanna 06 CKiS Skawina 100606600047 2:50.49
4 Pawlik Natalia 05 Salos Cortile Kielce 2:50.69
5 Kamińska Inga 03 Sinnet Club Warszawa 100214100003 2:52.91
6 Panek Nikola 03 Jasień Sucha Beskidzka 102706600054 2:55.83
7 Pecio Anna 05 Wisła Puławy 2:55.96
8 Gromska Kinga 04 KSZO Ostrowiec Św. 100612600179 2:59.09
9 Kamińska Zuzanna 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600235 2:59.84

10 Mędrysa Martyna 05 Glosator  Kraków 102906600018 3:00.47
11 Kaszuba Maja 06 Omega Olkusz 103306600044 3:01.07
12 Menducka Anna 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600249 3:10.99
13 Motor Magdalena 05 Sokół Rzeszów 3:11.26
14 Mączka Paulina 05 Delfinek Częstochowa 104111600038 3:11.34
15 Waśko Faustyna 06 Omega Olkusz 103306600053 3:12.73
16 Gorlich Łucja 06 Salwator Kraków 3:16.12
17 Jasik Nikola 06 Wisła Puławy 3:16.17
18 Fołta Patrycja 06 Sokół Rzeszów 3:20.60
19 Guzior Emilia 05 Sokół Rzeszów 3:23.85
20 Rowińska Patrycja 06 Gryf Dębica 3:24.03
21 Pawełek Zuzanna 06 Sokół Rzeszów 3:28.53
22 Gawrońska Klaudia 04 Wisła Puławy 3:28.77
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Konkurencja 21, Dziewcząt, 200m klasyczny

23 Parchańska Julia 06 Jasień Sucha Beskidzka 102706600040 3:30.00
24 Ciepielewska Oliwia 06 Wisła Puławy 3:31.51
25 Sulik Alicja 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600247 3:32.51
26 Langier Milena 06 Delfinek Częstochowa 104111600040 3:42.47
27 Miłek Alicja 06 Solne Miasto Wieliczka 103506600051 NT

Konkurencja 22 Chłopców, 200m klasyczny 15 lat i młodsi
11-11-2018 - 12:20 Lista zgłoszeń
Rek Polski Jun. 15-lat 2:12.63 Siemiński Piotr ZOWAR Poznań 21-11-2015
Rek Polski Jun.14-lat 2:18.77 Kałusowski Jan TRLOD Olsztyn 08-03-2014
NF Rek Polski Młodz.13-lat 2:27.03 Tracz Adrian JOKRA Kraków 14-12-2002
NF Rek Polski Młodz.12-lat 2:35.18 Stanisławski Szymon JELOD Oświęcim 23-12-2017

Rok ur.

1 Szczepanik Szymon 03 Sokół Rzeszów 2:38.18
2 Lenczowski Jakub 06 Gryf Dębica 2:47.61
3 Doroshenko Anton 03 Aqualeader Kijów 2:48.05
4 Strózik Mikołaj 04 Glosator  Kraków 102906700014 2:49.99
5 Kurdziel Kamil 05 CSTR Strzyżów 101808700038 2:50.65
6 Świeca Mateusz 05 Sokół Rzeszów 2:53.52
7 Cudecki Igor 06 Gryf Dębica 2:56.48
8 Maguder Hubert 05 Piranie Nowa Dęba 102508700002 2:57.11
9 Wojnar Tymoteusz 05 Sokół Rzeszów 2:58.62

10 Płonka Jakub 03 Omega Olkusz 3:00.01
11 Tasior Seweryn 05 Sokół Rzeszów 3:00.26
12 Mazan Mikołaj 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612700252 3:01.16
13 Krawczyk Radosław 04 Salos Cortile Kielce 3:01.16
14 Misztal Oliwier 05 Glosator  Kraków 102906700027 3:01.49
15 Bocheński Wiktor 04 Gryf Dębica 3:02.05
16 Płonka Bartosz 06 Omega Olkusz 103306700059 3:04.68
17 Grzebinoga Franciszek 06 Omega Olkusz 103306700041 3:09.74
18 Nosowicz Mikołaj 06 Omega Olkusz 103306700049 3:10.64
19 Szulowski Wiktor 05 Wisła Puławy 3:47.76
20 Gunia Miłosz 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612700233 3:50.71
21 Andryszczak Piotr 06 Delfinek Częstochowa 104111700042 3:59.76
22 Woźniak Wiktor 05 Wisła Puławy NT

Konkurencja 23 Dziewcząt, 50m motylkowy 15 lat i młodsi
11-11-2018 - 12:43 Lista zgłoszeń
Rek Polski Jun. 15-lat 27.38 Urbańczyk Aleksandra TRLOD Płock 30-11-2002
Rek Polski Jun.14-lat 27.89 Murawska Maria PIOST Lublin 04-03-2017
NF Rek Polski Młodz.13-lat 28.28 Murawska Maria PIOST Lublin 22-12-2016
NF Rek Polski Młodz.12-lat 29.36 Ziober Wiktoria OSCHR Berlin (GER) 01-10-2017

Rok ur.

1 Gawron Paula 04 CSTR Strzyżów 101808600029 29.45
2 Piejko Dorota 03 CSTR Strzyżów 101808600045 30.11
3 Szczudło Gabriela 05 Gryf Dębica 30.53
4 Fejdasz Oliwia 05 Swim2Win Krosno 102708600026 32.36
5 Rokosz Aleksandra 03 KSZO Ostrowiec Św. 100612600187 32.63
6 Gromska Kinga 04 KSZO Ostrowiec Św. 100612600179 32.97
7 Habowska Weronika 03 Jasień Sucha Beskidzka 102706600041 33.26
8 Janik Julia 06 Omega Olkusz 103306600042 33.28
9 Jasik Nikola 06 Wisła Puławy 33.29
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Konkurencja 23, Dziewcząt, 50m motylkowy

10 Szaraniec Patrycja 04 Gryf Dębica 33.30
11 Tarnowska Natalia 04 KSZO Ostrowiec Św. 100612600133 33.65
12 Błyskuń Amelia 04 Omega Olkusz 103306600021 34.54
13 Matwin Julia 05 Delfinek Częstochowa 104111600028 34.58
14 Kaszuba Maja 06 Omega Olkusz 103306600044 34.64
15 Dziwosz Julia 04 Barakuda Starachowice 101412600017 34.65
16 Mączka Paulina 05 Delfinek Częstochowa 104111600038 34.91
17 Sadłos Zofia 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600243 35.01
18 Szafrańska Malwina 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600250 35.39
19 Cyran Julia 06 Sokół Rzeszów 35.51
20 Ziobro Patrycja 06 CSTR Strzyżów 101808600036 35.66
21 Paśko Julia 05 Sokół Rzeszów 36.44
22 Gorlich Łucja 06 Salwator Kraków 36.49
23 Sulik Alicja 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600247 36.51
24 Skobliuk Mariia 05 Aqualeader Kijów 36.55
25 Guzior Emilia 05 Sokół Rzeszów 36.71
26 Celińska Małgorzata 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600231 36.73
27 Tytarenko Vladislava 05 Aqualeader Kijów 37.00
28 Walczyk Natalia 05 KSZO Ostrowiec Św. 100612700134 37.06
29 Bielecka Maja 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600229 37.79
30 Permus Aleksandra 06 Solne Miasto Wieliczka 103506600046 37.87
31 Menducka Anna 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600249 38.53
32 Ciepielewska Oliwia 06 Wisła Puławy 39.73
33 Szpak Magdalena 07 Salos Cortile Kielce 40.30
34 Słotwińska Wiktoria 05 Wisła Puławy 40.53
35 Juchnik Pola 05 Delfinek Częstochowa 104111600029 40.81
36 Karwacka Marta 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600236 42.01
37 Wójcik Wiktoria 06 Wisła Puławy 42.52
38 Nowak Laura 04 Glosator  Kraków 102906600025 43.35
39 Radomska Alicja 04 Salos Cortile Kielce 43.36
40 Górniak Gabriela 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600234 43.40
41 Dąbek Antonina 06 Salos Cortile Kielce 45.68
42 Pomykała Wiktoria 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600242 46.28
43 Marcjanek Wiktoria 07 Delfinek Częstochowa 104111600047 NT PK

Konkurencja 24 Chłopców, 50m motylkowy 15 lat i młodsi
11-11-2018 - 12:55 Lista zgłoszeń
Rek Polski Jun. 15-lat 24.16 Stokowski Kacper G8WAR Ostrowiec Św. 21-12-2014
Rek Polski Jun.14-lat 25.24 Stokowski Kacper BIWAR Ostrowiec Św. 22-12-2013
NF Rek Polski Młodz.13-lat 26.56 Gabryś Maciej SIGLI Gliwice 22-12-2017
NF Rek Polski Młodz.12-lat 27.66 Sawicki Bartosz GORAD Gliwice 08-12-2012

Rok ur.

1 Barczyk Jan 03 Omega Olkusz 103306700030 27.78
2 Ivanov Denys 03 Aqualeader Kijów 28.12
3 Skulski Szymon 05 Delfin Tarnobrzeg 100408700083 29.62
4 Durlak Szymon 03 Piranie Nowa Dęba 102508700006 29.68
5 Astakhov Artur 03 Aqualeader Kijów 29.90
6 Rynkiewicz Jakub 05 Sokół Rzeszów 30.14
7 Kyriushin Kyryl 03 Aqualeader Kijów 30.80
8 Soborski Igor 05 Omega Olkusz 103306700016 31.08
9 Choma Maksym 06 Omega Olkusz 103306700039 31.16

10 Krawczyk Dominik 04 Omega Olkusz 103306700073 31.23
11 Drabych Vsevolod 05 Aqualeader Kijów 31.24
12 Muzychenko Ostap 03 Aqualeader Kijów 31.34
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Konkurencja 24, Chłopców, 50m motylkowy

13 Zaczek Marcin 03 Salos Cortile Kielce 31.54
14 Czernicki Hubert 05 Sokół Rzeszów 31.87
15 Vorobiov Oleksii 03 Aqualeader Kijów 31.99
16 Doroshenko Anton 03 Aqualeader Kijów 32.00
17 Szczęch Mikołaj 05 Sokół Rzeszów 32.04
18 Sojda Eryk 05 KSZO Ostrowiec Św. 100612700217 32.17
19 Reznik Kyryl 03 Aqualeader Kijów 32.30
20 Kotwica Jakub 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612700238 32.52
21 Świeca Mateusz 05 Sokół Rzeszów 33.23
22 Kluczewski Jakub 05 Omega Olkusz 103306700015 33.31
23 Mazur Bartosz 04 Gryf Dębica 33.45
24 Cudecki Igor 06 Gryf Dębica 33.60
25 Pacewicz Wiktor 06 UKS 190 Łódź 101605700183 33.79
26 Mędrek Krzysztof 06 Omega Olkusz 103306700047 33.89
27 Kurdziel Kamil 05 CSTR Strzyżów 101808700038 34.76
28 Karaś Oskar 05 KSZO Ostrowiec Św. 100612700214 34.98
29 Wioska-Kaganiec Wiktor 06 Omega Olkusz 103306700054 35.76
30 Tasior Seweryn 05 Sokół Rzeszów 36.38
31 Płonka Jakub 03 Omega Olkusz 36.77
32 Błasiak Jan 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612700230 36.87
33 Woźniak Wiktor 05 Wisła Puławy 37.00
34 Sobolewski Przemysław 05 Sokół Rzeszów 37.40
35 Bienia Maciej 04 Sokół Rzeszów 37.67
36 Mazan Mikołaj 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612700252 39.78
37 Lubaś Jakub 05 CSTR Strzyżów 101808700014 39.94
38 Różalski Marcin 04 Salos Cortile Kielce 40.98
39 Świstak Miłosz 06 Gryf Dębica 42.26
40 Płonka Bartosz 06 Omega Olkusz 103306700059 43.52
41 Brodecki Kacper 06 Salos Cortile Kielce 45.73

Konkurencja 25 Dziewcząt, 400m dowolny 15 lat i młodsi
11-11-2018 - 13:11 Lista zgłoszeń
Rek Polski Jun. 15-lat 4:10.66 Knop Aleksandra 190LOD Łódź 20-12-2017
Rek Polski Jun.14-lat 4:10.66 Knop Aleksandra 190LOD Łódź 20-12-2017
NF Rek Polski Młodz.13-lat 4:18.09 Knop Aleksandra 190LOD Ostrowiec Św. 18-06-2016
NF Rek Polski Młodz.12-lat 4:33.26 Cierpiałowska Paulina WOMAL Gdańsk 09-12-2017

Rok ur.

1 Miłek Alicja 06 Solne Miasto Wieliczka 103506600051 4:43.58
2 Piejko Dorota 03 CSTR Strzyżów 101808600045 4:49.00
3 Szafrańska Malwina 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600250 4:51.48
4 Szczudło Gabriela 05 Gryf Dębica 4:52.60
5 Kamińska Inga 03 Sinnet Club Warszawa 100214100003 4:56.05
6 Samoraj Oliwia 05 MKS Piaseczno 106414600107 4:56.46
7 Jarosz Helena 06 Omega Olkusz 103306600043 4:58.69
8 Łazarz Milena 06 Jasień Sucha Beskidzka 102706600057 5:04.47
9 Tomsia Oliwia 06 Omega Olkusz 103306600052 5:04.50

10 Motor Magdalena 05 Sokół Rzeszów 5:06.52
11 Ziobro Patrycja 06 CSTR Strzyżów 101808600036 5:14.45
12 Nowak Laura 04 Glosator  Kraków 102906600025 5:19.06
13 Kasprzycka Nikola 05 Swim2Win Krosno 102708600010 5:21.90
14 Kamińska Zuzanna 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600235 5:22.39
15 Matwin Julia 05 Delfinek Częstochowa 104111600028 5:22.48
16 Bratuś Patrycja 03 Gryf Dębica 5:23.14
17 Panek Nikola 03 Jasień Sucha Beskidzka 102706600054 5:24.69
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18 Strzelecka Pola 05 KSZO Ostrowiec Św. 100612600220 5:26.25
19 Mędrysa Martyna 05 Glosator  Kraków 102906600018 5:26.99
20 Florkiewicz Liwia 03 Gryf Dębica 5:28.77
21 Słotwińska Wiktoria 05 Wisła Puławy 5:36.74
22 Pawełek Zuzanna 06 Sokół Rzeszów 5:53.00
23 Cieśla Emilia 06 Gryf Dębica 6:18.93
24 Wójcik Wiktoria 06 Wisła Puławy 6:23.02
25 Pecio Anna 05 Wisła Puławy NT
26 Gawrońska Klaudia 04 Wisła Puławy NT

Konkurencja 26 Chłopców, 400m dowolny 15 lat i młodsi
11-11-2018 - 13:43 Lista zgłoszeń
Rek Polski Jun. 15-lat 3:50.76 Młynarczyk Karol G8WAR Lublin 17-12-2015
Rek Polski Jun.14-lat 3:57.40 Daszkiewicz Michał UNOSW Oświęcim 23-12-2017
NF Rek Polski Młodz.13-lat 4:07.29 Chmielewski Krzysztof MSWAR Lublin 09-12-2017
NF Rek Polski Młodz.12-lat 4:25.52 Pietrzak Dawid AZBYD Bydgoszcz 14-11-2009

Rok ur.

1 Michta Bartosz 05 KSZO Ostrowiec Św. 100612700215 4:22.67
2 Horodyński Antoni 04 Gryf Dębica 4:32.77
3 Fronczak Antoni 06 Polonia Warszawa 109514700096 4:34.14
4 Jarząb Tymoteusz 06 Gryf Dębica 4:39.43
5 Rynkiewicz Jakub 05 Sokół Rzeszów 4:40.18
6 Szczęch Mikołaj 05 Sokół Rzeszów 4:48.86
7 Czernicki Hubert 05 Sokół Rzeszów 4:59.87
8 Zima Igor 04 Gryf Dębica 5:07.31
9 Polunin Anton 03 Aqualeader Kijów 5:08.70

10 Strózik Mikołaj 04 Glosator  Kraków 102906700014 5:12.03
11 Kesler Michał 05 KSZO Ostrowiec Św. 100612700207 5:13.31
12 Szczepanik Szymon 03 Sokół Rzeszów 5:15.94
13 Lenczowski Jakub 06 Gryf Dębica 5:21.81
14 Nieczyporuk Maciej 06 Ósemka Siedlce 5:28.54
15 Bienia Maciej 04 Sokół Rzeszów 5:28.96
16 Grzebinoga Franciszek 06 Omega Olkusz 103306700041 5:36.93
17 Lubaś Jakub 05 CSTR Strzyżów 101808700014 5:42.92
18 Herbut Oskar 06 Glosator  Kraków 102906700023 5:44.52
19 Sobolewski Przemysław 05 Sokół Rzeszów 5:55.89
20 Szulowski Wiktor 05 Wisła Puławy 6:21.98
21 Misztal Oliwier 05 Glosator  Kraków 102906700027 NT
22 Krawczyk Radosław 04 Salos Cortile Kielce NT
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Konkurencja 27 Kobiet, 4 x 50m zmienny Open
11-11-2018 - 14:15 Lista zgłoszeń
Rek Polski Jun. 15-lat 1:58.03 UKP Polonia Warszawa POWAR Łódź 21-12-2017
Rek Polski Jun.14-lat 1:58.03 UKP Polonia Warszawa POWAR Łódź 21-12-2017
NF Rek Polski Młodz.13-lat 2:07.07 UKP Polonia Warszawa POWAR Ostrowiec Św. 09-06-2018
NF Rek Polski Młodz.12-lat 2:15.77 MKS Jordan Kraków (NF) JOKRA Bochnia 15-11-2008

1 Omega Olkusz Omega Olkusz 2:14.35
2 Gryf Dębica Gryf Dębica 2:14.51
3 Wisła Puławy 1 Wisła Puławy 2:22.32
4 Sokół Rzeszów Sokół Rzeszów NT
5 KSZO Ostrowiec Św. 1 KSZO Ostrowiec Św. NT
6 KSZO Ostrowiec Św. 2 KSZO Ostrowiec Św. NT

Konkurencja 28 Mężczyzn, 4 x 50m zmienny Open
11-11-2018 - 14:24 Lista zgłoszeń
Rek Polski Jun. 15-lat 1:42.55 UKS G-8 Bielany Warszawa G8WAR Olsztyn 18-12-2016
Rek Polski Jun.14-lat 1:51.79 SMS Galicja Kraków GAKRA Lublin 17-12-2015
NF Rek Polski Młodz.13-lat 1:58.46 SMS Galicja Kraków GAKRA Oświęcim 20-12-2014
NF Rek Polski Młodz.12-lat 2:06.63 BUKS Warszawa (NF) BUWAR Warszawa 30-11-2015

1 Omega Olkusz Omega Olkusz 2:05.70
2 Gryf Dębica 1 Gryf Dębica 2:06.22
3 Aqualeader Kijów Aqualeader Kijów 2:08.00
4 Gryf Dębica 2 Gryf Dębica 2:18.69
5 Sokół Rzeszów 1 Sokół Rzeszów NT
6 Sokół Rzeszów 2 Sokół Rzeszów NT
7 KSZO Ostrowiec Św. 1 KSZO Ostrowiec Św. NT
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